
S ML O U V A  O DÍ LO č. 11/16977360/2022
dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Objednatel;
Střední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace 
zastoupena. Ing. Janou Bláhovou, ředitelkou
/příspěvková organizace, IČ 16977360, DIČ-CZ 16977360, bankovní spojení: KB Kladno,
č. účtu: 11030-141/0100/
se sídlem U Hvězdy 2279, 272 01 Kladno

Zhotovitel:
Ing. Stanislav Soukup

IČ - 12389943 
e-mail.: 
telefon:
(není plátcem DPH)

I .

Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je:

1. Údržba a opravy elektrické instalace, elektrických spotřebičů a ručního nářadí, které 
dodavatel po dohodě provede osobně.

2. Pravidelnou kontrolu a revizi drobných elektrických spotřebičů a nářadí, která se 
provádí lx za rok, dále pravidelnou revizi objektu SŠDŘ a Tesámy, která se provádí 
lx za 3 roky.

II.
Termíny plnění předmětu smlouvy

Smlouva se uzavírá od 1. 1. 2022 do 31.12. 2023 s měsíční výpovědní lhůtou.

III.
Cena a způsob placení

Cena je stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem:
- hodinová sazba -  Kč 200,- za opravy elektro
- 40,-Kč/za 1 výrobek za pravidelnou revizi drobného elektrického nářadí a spotřebičů

Zhotovitel bude objednateli provedené práce fakturovat jednou měsíčně. Podkladem pro 
fakturaci bude soupis prací a materiálu potvrzený objednatelem



IV.
Povinnosti objednatele

Objednatel telefonicky nebo písemně informuje zhotovitele o elektrických závadách a 
požadavcích, které je nutné opravit.
Objednatel je oprávněn zkontrolovat předmět díla a zhotovitel je povinen včas objednatele 
pozvat k provedení kontroly.
Objednatel se zavazuje proplatit zhotoviteli fakturu za vykonanou práci.
Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle ust. § 28 zák. č. 235/2004 Sb. a zák. 
č. 563/1991 Sb. v platném znění. Přílohou faktury bude seznam vykonaných prací i 
s materiálem.

V.
Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy osobně podle pokynů objednatele, dodržovat 
platné předpisy, zejména hygienické, protipožární a bezpečnostní.
Po provedení pravidelných revizí drobných spotřebičů předá zhotovitel revizní knihy 
objednateli.

* i VI.
'i

Závěrečná ustanovení
1. Smluvní strany potvrzují, že si smlouvu před podpisem přečetly, a dále, že jsou seznámeny 

s jejím obsahem a rozumí jejímu textu.
2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze písemnou 

formou.
3. Tato smlouva může být měněna a doplňována toliko číslovanými písemnými dodatky.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., v platném znění. Zhotovitel poskytne objednateli součinnost při uveřejňování v registru 
smluv. Mimo jiné určí data, která si přeje v registru smluv anonymizovat. Smlouvu v registru 
smluv uveřejní objednatel.

4. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom výtisku.

V Kladně dne 1.1.2022 V Kladně dne 1.1.2022

Zhotovitel Ing. Jana Bláhová, ředitelka školy 
Objednatel


